Batha (dg: filia quon) relicta quondam Rutgheri van der Voert Johannes et Jutta liberi dictorum Bathe et quondam Rutgheri totam #cum tutore# partem et omne jus eis competentes #ac competituras quovis modo# in omnibus et singulis bonis que Johanni de Stripe et Yde sue uxori filie Rutgheri van der Voert de morte quondam parentum dicte Yde atque de morte quondam Elizabeth uxoris olim Henrici Huesdens successione fuerant advoluta quocumque locorum infra parochiam de Dijnther situata' que bona omnia et singula predicta dictus quondam Rutgherus erga Jacobum Keelbreker acquisierat prout in litteris atque totam partem et omne jus eis competentes ac competituras in omnibus et singulis bonis que Jacobo Keelbreker marito et tutori legitimo Fijssie sue uxoris filie dicti quondam Rutgheri atque Fijssie predictae de morte quondam Fijssie uxoris olim dicti Rutgheri atque de morte quondam Elizabeth uxoris Henrici Huesdens successione fuerant advoluta quocumque locorum infra parochiam de Dijnther situata atque in tota parte et omni jure que predictis Jacobo et Fijssie sue uxori competebant ac competere debebant in quodam prato dicto communiter Beijtels Horst sito in parochia de Scijnle ultra aquam dictam die Aa que bona omnia et singula jamdicta et partem et jus dicti prati dictus quondam Rutgherus erga predictum Jacobum acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico filio dicti quondam Rutgheri (dg: cum) supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 059r 06 do 26-10-1402.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkopers een n-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Dinther te leveren, naast de plaats gnd aen Gheen Boeghe, gaande uit al hun goederen.

Dictus (dg: venditor) #emptor# promisit super omnia se daturum et soluturum dictis venditoribus hereditariam paccionem IX lopinorum siliginis mensure de Busco hereditarie purificationis et in parochia de Dijnther tradendam juxta locum dictum aen Gheen Boeghe tradendam ex omnibus et singulis suis bonis quocumque locorum consistentibus sive sitis tali annexa conditione quod dicta Batha dictam paccionem ad eius vitam integraliter levabit et post eius decessum ad dictos Johannem et Juttam devolvendam. Testes datum supra.

BP 1183 f 059r 07 do 26-10-1402.

Willelmus van Ghiessen en Willelmus van Beke smid zvw Johannes, poorters in Den Bosch, verklaarden op vordering van de rechter in Den Bosch dat Aleijdis dv Henricus van der Voert van Scijnle buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten van haar voornoemde vader Henricus is geweest gedurende 6 weken 3 dagen en langer, sinds de tijd dat voornoemde Henricus zijn dochter Aleijdis heeft geëmancipeerd, voor schepenen in Den Bosch.

Willelmus de Ghiessen et Willelmus de Beke (dg: filius quondam Johannis) faber filius quondam Johannis oppidani in Busco ad requestam judicis in

Busco unanimiter deposuerunt sub suis juramentis tactis sacrosanctis quod Aleijdis filia Henrici van der Voert de Scijnle fuit extra domum convictum et expensos dicti Henrici sui (dg: fratris) patris per spacium sex septimanarum et trium dierum et amplius scilicet ab illo tempore quo dictus Henricus ipsam Aleijdem suam (dg: Aleijdem) filiam emancipavit coram scabinis in Busco. Testes datum supra.

1183 f.059v.

in vigilia Sijmonis et Jude: vrijdag 27-10-1402.

quarta post Leonardi: woensdag 08-11-1402.

anno nativitatis Domini millesimo quadringentesimo secundo die VIII:
woensdag 08-11-1402.

BP 1183 f 059v 01 vr 27-10-1402.

Henricus van Os zvw Johannes Baers beloofde aan Matheus zv Heijnmannus van Ghent 43 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1402) te betalen. Ter meerdere zekerheid van de betaling van het geld stelde voornoemde Henricus van Os al zijn roerende en gereede goederen in handen van voornoemde Matheus.

Henricus de Os filius quondam Johannis (dg: Bars) Baers promisit super omnia Matheo filio Heijnmanni de Ghent quadraginta tres novos aureos florenos monete Gelrie seu valorem ad Martini proxime futurum persolvendos et ad maiorem securitatem solutionis dicte pecunie dictus Henricus de Os omnia sua bona mobilia et parata dicto Matheo in manus posuit et firmiter obligavit. Testes Coptiten et Uden datum in vigilia Sij et Jude.

BP 1183 f 059v 02 vr 27-10-1402.

Johannes die Groet van Maren, Willelmus van Bakel en Ghisbertus zvw Willelmus van Loen van Maren beloofden aan hr Henricus die Roede investiet van Maren, tbv hem en hr Adam van Mierde dekaan van de kerk van Sint-Jan-Evangelist in Den Bosch, 51 2/3 oude Franse schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Petrus-Stoel (do 22-02-1403) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403).

Johannes die Groet de Maren Willelmus de Bakel et Ghisbertus filius quondam Willelmi de Loen de Maren promiserunt indivisi super omnia domino Henrico die Roede investito de Maren ad opus sui et ad opus domini Ade de Mierde decani ecclesie sancti Johannis ewangeliste in Busco seu ad opus alterius eorundem quinquaginta unum aude scilde monete Francie seu valorem et duas 3^{as} partes unius aude scilt (dg: ad Petri) mediatim ad Petri apostoli ad cathedram et mediatim pasche proxime futurum. 'Testes datum supra.

BP 1183 f 059v 03 wo 08-11-1402.